
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะช้าง 
เร่ือง  การกำหนดอัตราร้อยละค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
………………………………………………. 

  ด้วยเห็นสมควรปรับอัตราร้อยละค่าตอบแทนพนักงานจ้างให้สอดคล้องกับนโยบายของรัฐ
และแนวทางการประเมินผลการปฏิบัติงานโดยมุ่งเน้นผลสัมฤทธิ์ของงานและพฤติกรรมในการประเมินการ
ปฏิบัติงานของพนักงานจ้างตามภารกิจ 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเชียงราย เรื ่อง
หลักเกณฑ์และเงื ่อนไขเกี ่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที ่ 1 กรกฎาคม 2547 และที่แก้ไขเพิ ่มเติม หมวด
ค่าตอบแทนและสิทธิประโยชน์ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะช้างจึงกำหนดอัตราร้อยละที่ใช้ในการเลื่อน
ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจดังนี้  

    โดยให้ใช้อัตราร้อยละนี้ในการเลื่อนค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป
จนกว่าจะมีการประกาศแก้ไขใหม่ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันที่  26 กันยายน  พ.ศ. ๒๕67 

      

               (ร้อยตำรวจเอก) 

(เด่นวุฒิ  จันต๊ะขัติ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะช้าง 

 

 

ช่วงคะแนน ระดับการประเมิน ร้อยละการเลื่อนค่าตอบแทน 

0.00 64.99 ควรปรับปรุง 0.00% 

65.00 74.99 พอใช้ 0.00% 

75.00 84.99 ดี 2.00% 

85.00 94.99 ดีมาก 3.00% 

95.00 100.00 ดีเด่น 6.00% 



 


